关于武汉市科技局征集2016年度科技计划项目重点支持方向建议的通知
全校各单位：

为做好2016年度科技计划项目申报指南编制工作，武汉市科技局现拟公开征集科技计划项目重点支持方向建议，具体要求见下面通知，请各院系组织广大教师，根据通知要求，积极填写2016年武汉市科技计划项目重点支持方向建议表，于2015年6月5日前将电子版表格发科学技术发展院横向开发与科技合作处。

联系人：张早雄

电话：027-87543315

邮箱：zhangzx@mail.hust.edu.cn
特此通知。

科学技术发展院横向开发与科技合作处

                                     二〇一五年五月二十六日
市科技局关于征集2016年度科技计划项目重点支持方向建议的通知
各有关企业、产业技术创新战略联盟、高校、科研院所、行业协会、学会，各有关单位：
    为做好2016年度科技计划项目申报指南编制工作，现公开征集科技计划项目重点支持方向建议。有关事项通知如下：
    一、征集类别
	序号
	计划类别
	领域或子类
	管理处室

	1
	应用基础研究计划
	光电子与新一代信息、先进装备制造、新材料、新能源与新能源汽车、高技术服务业
	高新处

	生物技术与新医药、节能环保
	社发处

	现代农业
	农村处

	2
	科技人才培育计划
	晨光计划、高新技术产业科技创新团队培养计划
	组织人事处

	3
	国际科技合作计划
	国际科技合作、8+1城市圈
	成果与国合处

	4
	软科学研究计划

	政策法制处

二、相关要求
    请各单位积极组织调研和筛选，并于2015年6月8日前将盖章后的《2016年武汉市科技计划项目重点支持方向建议表》传真或扫描发送至武汉市科技局相关管理处室（同时发送word电子版）。
    三、联系方式
     组织人事处 联系人：陈达    电话：65692132   邮箱：372047@qq.com
       政策法制处 联系人：武娜    电话：65692144      邮箱：kjjfgc@163.com
     高新处    联系人：胡寅    电话：65692148      邮箱：1961357229@qq.com
     农村处     联系人：黄浩    电话：65692153   邮箱：nycxm@126.com
       社发处    联系人：邓志坚  电话：65692162   邮箱： shefachu@163.com
 成果与国合处 联系人：沈世旻  电话： 65692145  邮箱： 10060373@qq.com
附件：2016年武汉市科技计划项目重点支持方向建议表
武汉市科学技术局
2015年5月26日
016年武汉市科技计划项目重点支持方向建议表

建议单位：              （盖章）                      联系人：             电话/手机：
	序号
	计划类别
	重点支持方向
	主要研究内容
	建议理由

	1

	2

	3